§OBRAL
PREFEITURA
§FC qITÀ,\I q DÂ I\FRAESTPU i üRÁ

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Ng lOI2O23-SEINFRA, QUE ENTRE
SI CELEBRAM O MUNICíPIO DE SOBRAI, ATRAVÉS DA SECRETARIA DA
INFRAESTRUTURA, E A EMPRESA SOBRAL GARDEN LTDA - ME, PARA O FIM
QUE NEIE SE DECIARA.

O MUNICíPIO DE SOBRA! por interrnédio da Secretária da tnfraestrutura, com sede em Sobra!-Ce, situada a Rua Viriato
de Medeiros ne 125A, Centro, CNPJ 07.598.634/0001"-37, neste ato desígnada simplesmente CONTRATANTE,
representada por seu Seffetário Municipal, o 5r. DAVID MACHADO BASTO§, residente e domiciliado neste município, e
a empresa SOBRAT GARDEN ITDA - MÇ inscrita no CNpJ sob ne OS.ZSZ.7\6/0OOL-42, com sede à Rua paulo Aragão, ne

928, Bairro Centro, Município de Sobral, Estado do Ceará, CEP 62.01L-250, e-mail: assisnildes@hotmail.com, Telefones:

{88) 3L11-2837/{88) 9.8833-1363, aqui denominada de CONTRATADA, neste ato representada pelo(a} Sr(a}. FRANCTSCO

DE ASSIS LINHARES FERNANDÊS, brasileiro, casado, engenheiro agrônomo, portador da célula de identidade RG ne

2006031014593, inscrito no CPF sob o ne 1A4.778.963-9L, residente e domicíliado à Rua Eurípedes Ferreira Gomes, ne

193, Baiiro Pedrinhas, Município de Sobral, acordam em apostiiar o Contrato ne 1O/2A23-SEINFRÀ sob a modalidade de
TOMADA DE PREÇOS N" TP22026-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAçÃo pe EMpREsA EspEctALtzADA pARA

IMPLANTAçÃO DE AUToMAçÃO Do stsrEMA DE IRRTGAçÃo E MoBtLÉRto uRBANo Do pAReuE EVANGÊLINA
SABóIA, NO MuNlcíPlO DE SOBRALfCE, tendo em vista a necessidade de mudança da rubrica orçamentária, passando a
ser considerada, a partir desta dâta, a seguinte dotação orçamentária para fins de pagamento correto do contrato, qual
seja:

28.01. 15.451.0040.2360.44905100. 1.500000000 - Tesouro Municipal;
28.01.15.451.0040.2360.44905100.1.700000000 - Tesouro Federat;

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente celebrado.

E por assim estarem acordes, depois de lido e Termo de Apostilamento lavrado em três
vias, extraindo-se cópias para fins de dire ntantes das partes contratantes.

Sobral/CE, 08 de fevereiro de 2023.

t.i'6

MUN PIO DE SOBRAL

DA INFRAESTRUTURA

DAVID BASTOS

TANTE

TESTEMUNHAS:

2

orL §11.r1). c5 CPF: ÚS\ 3\\.233 -»7

RuaViriatoCel'leCeiros, 1250-3sandar-Centrc Scb:'al-CE-Cep62011-050 lTel.:{8S) 3577.1i.50-Fax:(SS) 3677.1170
CNPJ.:07.598.634/0001-37 | CGF.: 06.920.258-3 | Site: www.sobral.ce.gov.brl E-mail: seconv@sobral.ce.gov.br

conforme, foi o
vai pelos re

t

1..

CPF